ת"פ 17446-07-18 מדינת ישראל נ' אגבריה(עצור
בפיקוח)

בפני כבוד השופט עמי קובו
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

סיף אגבריה

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עו"ד רויטל סבג שקד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירת **הצתה בצוותא**, לפי סעיפים 448 רישא ו-29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, עובר ליום 15.6.18 הנאשם חבר לאחרים, שזהותם אינה ידועה, לשם הצתת בית משפחה בכפר יונה (להלן: "הבית"). ביום **15.6.18 נפגש הנאשם עם שניים נוספים כשהם מצוידים בחמישה בקבוקי תבערה ומציתים. השלושה הגיעו לבית ברכבו של הנאשם בסמוך לשעה 9:00 בבוקר.

כאמור לעיל, המחוקק, במסגרת תיקון 133 לחוק העונשין, אימץ את מסקנות דוח ועדת דורנר לפיהן יש להרחיב את השימוש בענישה בקהילה כתחליף לעונשי מאסר קצרים, תוך שמירה על עקרון ההלימה בין חומרת העבירה לעונש הקהילתי שיוטל על העבריין (ראו דברי ההסבר להצעת חוק העונשין [נשיאת מאסר בעבודות שירות - הוראת שעה], תשע"ז-2016, ה"ח הממשלה 1091 [14.11.16]). עוד נקבע בדברי ההסבר כי תיקון החוק צפוי להביא לצמצום השימוש במאסרים במקרים שבהם המאסר אינו הכרחי לצורך הגבלת יכולתו של העבריין לביצוע עבירות וכן לגבי עבריינים שהמסוכנות שלהם לחברה אינה גבוהה.

- ד. צו מבחן למשך 18 חודשים. מובהר בזאת לנאשם כי אם לא ימלא את צו המבחן כנדרש, ניתן יהיה להפקיעו ולשוב ולגזור את דינו.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט' שבט תש"פ, 4 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.